Varldsdiabetesdagen

Program 13/11

18.00

18.30

18.45

19.15

19.45

20.10

20.30

Inslapp
Mingel bland utstallare
Valkommen

Diabetesrapporten 2025
Senaste nytt inom diabetesomradet. Diabetesrapporten 2025
presenteras.

Nycklar till en battre halsa

Du far konkreta tips hur traning, somn, socialt umgange och bra
mat kan starka hjarnan och 6ka chansernatill ett ldngre och
halsosammare liv.

Marcus Olausson, Specialistlékare i allmédnmedicin

Mingel bland utstéllarna, kaffe och smorgas

Diabeteshjartat — vad kan du gora for att skydda ditt hjarta
Fanny Schierenbeck, Specialistlakare internmedicin och
kardiologi

Utdelning Diabetespriset
- Arets Diabetespris delas ut
- Prisutdelning till vinnaren av kvallens Quiz
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